令和　　　年　　　月　　　日
国立大学法人　東北大学　殿
東北大学ロゴマーク使用許可申請書

　　　　企業（団体）名

　　　　　　　代表者名        　                　 印
東北大学ロゴ入り商品の製作・販売のため、東北大学ロゴマークを使用いたしたく、
下記のとおり使用許可を申請いたします。
	申請者・担当者氏名

	（連絡先電話番号）

	企業（団体）所在地

	使用を希望する

ロゴマーク
	ロゴマーク

□ポジ（和文）　　　 □ポジ（英文）　　　    □ネガ（和文）　　　　　 □ネガ（英文）

[image: image1.png]

[image: image2.png]) T
Q;
2

TOHOKU

[image: image3.png]kS

[image: image4.png]TOHOKU

	サイズ： □ Ｓ（13mm以上～20mm未満）　□ Ｍ（20mm以上～50mm未満）　□ Ｌ（50mm以上）
ロゴマークの最小サイズは13mmです。マークの測り方はグローバル萩の左右を測ってください。）

	ロゴタイプ（文字のみ）

	　□ 東北大学（和文）
[image: image5.png]

	□ TOHOKU UNIVERSITY（英文）

[image: image6.png]TOHOKU

UNIVERSITY

	サイズ：□ Ｓ（9mm以上～32mm未満）
□ Ｌ（32mm以上）
	サイズ：□ Ｓ（11mm以上～17mm未満）
□ Ｍ（17mm以上～44mm未満）
□ Ｌ（44mm以上）

	希望する色
	正規色
	□ 紫　　□ 黒

	準正規色
	· 黄緑、□ 深緑、□ 橙、□ 茶、□ 赤紫、□ 薄青、□ 茄子紺

	使用目的
	東北大学ロゴ入り商品の製作・販売のため

	デザイン案
	別紙のとおり

	品 　名　・　規 　格
	販売予定価格
	個　数
	販売方法・場所

	備　 考